
 

Decreto Dirigenziale n. 42 del 18/09/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA'

ORARIA ANNO 2024: PRESA D'ATTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’articolo 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici

di Medicina Generale del 28 aprile 2022 stabilisce le procedure per l’assegnazione di incarichi
di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 23 del 15/05/2024 “Approvazione e pubblicazione elenco
incarichi vacanti di assistenza primaria ad attività oraria anno 2024 e avvio della procedura
per la relativa assegnazione.”  - pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania
(B.U.R.C.) n. 39 del 20 maggio 2024 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di medico
del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria anno 2024 e veniva disciplinato
l’iter per l’assegnazione degli stessi;

c. con D.D. n. 35 del 19/07/2024  "Approvazione e pubblicazione delle graduatorie provvisorie
per l'assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria ad
attività  oraria  anno  2024.”  -  pubblicato  sul  BURC n.  52 del  22 luglio  2024  –  sono state
pubblicate le graduatorie provvisorie;

d. con  D.D.  n.  39  del  01/08/2024  "  Approvazione  graduatorie  definitive  per  assegnazione
incarichi  vacanti  ruolo  unico  di  assistenza  primaria  ad  attività  oraria  anno  2024  e
convocazione candidati ammessi”, - pubblicato sul BURC n. 55 del 5 agosto 2024  – sono
state pubblicate le g raduatorie definitive e si è proceduto alla         convocazione per
l’assegnazione degli incarichi;

DATO ATTO che:
a. con il  succitato D.D. n. 39/2024 si  è provveduto a convocare i  medici  per il  giorno 5

Settembre 2024 per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di
Assistenza Primaria ad attività  oraria anno 2024,  interpellati  secondo l’ordine di  cui  al
comma 12 dell’art. 34 ACN vigente, ovvero:
- comma 5 lettera a) - per trasferimento;
- comma 5 lettera b) - per graduatoria regionale;
- comma 5 lettera c) - per medici diplomati;

CONSIDERATO che:
a. gli incarichi vacanti erano n. 722;
b. sono stati assegnati in totale n. 39 incarichi, di cui:

- n. 3 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 25 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

• n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 12 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 11 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. risultano non assegnati n. 683 incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad attività oraria

anno  2024;
d. gli atti relativi alle assegnazioni sono già stati trasmessi alle Aziende Sanitarie Locali per

gli adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale;

RITENUTO di:
a. dover prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 5  settembre  2024 - degli

incarichi di          medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2024;
b. dover pubblicare l’elenco delle assegnazioni (Allegato A), parte integrante e sostanziale

del   presente provvedimento, per un totale di n. 39 incarichi, di cui:
- n. 3 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



- n. 25 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:
• n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 12 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 11 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. di dover prendere atto che risultano non assegnati n. 683 incarichi vacanti di Assistenza

Primaria   ad Attività Oraria anno 2024;
d. di  dover  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende Sanitarie

Locali effettueranno  la  puntuale  verifica  sulla  veridicità del  contenuto  delle  dichiarazioni
sostitutive di atto notorio rese da tutti gli assegnatari

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

                                          DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 5 settembre 2024 - degli incarichi di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2024;
2. di pubblicare l’elenco delle assegnazioni (Allegato A), parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento, per un totale di n. 39 incarichi, di cui:
- n. 3 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 25 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

• n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera a);
• n. 12 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 11 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
3. di prendere atto che risultano non assegnati n. 683 incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad

Attività Oraria anno 2024;
4. di stabilire che, ai fini del conferimento definitivo dell’incarico, le Aziende Sanitarie Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive
di atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

5. di trasmettere il presente atto con l’allegato agli Uffici competenti per la pubblicazione sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  23 Settembre 2024



   

  

 

 

 

Elenco assegnatari incarichi di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2024 

 

 

ASL AVELLINO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 4/116 INCARICHI ASSEGNATI – 

 
 

ASL CASERTA ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 11/58 INCARICHI ASSEGNATI – 

 

DISTRETTO ASSEGNATARI 

CASERTA 
DS n. 12 

Alfieri Patrizia (C) 

MADDALONI 
DS n. 13 

Carfora Raffaele (D) 

PIEDIMONTE 
DS n. 15 

Pedone Diego (T) 
Latino Riccardo (T) 

Pozzuoli Giovanni (Eq) 
SUCCIVO 
DS n. 18 

Sagliocco Raffaele (Eq) 

LUSCIANO 
DS n. 19 

Olian Alberto (D) 

CASAL DI PRINCIPE 
DS n. 20 

Panaro Doroteo (C) 

SANTA MARIA CAPUA VETERE 
DS n. 21 

Raucci Ilario (C) 

CAPUA 
DS n. 22 

Confuorto Isabella (D) 

MONDRAGONE 
DS n. 23 

Arnese Raffaele (D) 

 
 
 

 

 

 

 

 

DISTRETTO PRESIDIO ASSEGNATARI 

DISTRETTO N.2                    
MONTEFORTE 

MERCOGLIANO Cirillo Enrico (Eq) 

DISTRETTO N.5                         
ATRIPALDA 

MONTEFALCIONE Iandoli Mariarosaria (C) 

MONTEMARANO D'Acierno Luigi (C) 

SERINO Munaretto Luigi (C) 

ALLEGATO A 

fonte: http://burc.regione.campania.it



   

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 2/82 INCARICHI ASSEGNATI 
 

DISTRETTO PRESIDIO ASSEGNATARI 

 
CHIAIA-POSILLIPO-SAN 

FERDINANDO 
 DS N. 24 

CHIAIA-POSILLIPO-SAN 
FERDINANDO - Via Schipa n. 9  

Fusco Gianpiero (C) 

S . LORENZO - VICARIA - 
POGGIOREALE  

 DS N.33 

S . LORENZO - VICARIA - 
POGGIOREALE - ZONA 

INDUSTRIALE - Piazza Nazionale n. 
95 

Ferraina Rocco Marcello (T) 

 

 

ASL NAPOLI 2 NORD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 4/96 INCARICHI ASSEGNATI – 
 

DISTRETTO 
SANITARIO 

PRESIDIO ASSEGNATARI 

 DS.N. 36 PROCIDA Minini Roberto (Eq) 

 DS N. 37 LAGO PATRIA Parisi Roberto (Eq) 

 DS N. 40 MUGNANO DI NAPOLI Schiattarella Pierluigi (C) 

DS N. 47 CASALNUOVO DI NAPOLI  Carrella Maria Vittoria (D) 

 

 

ASL NAPOLI 3 SUD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 9/90 INCARICHI ASSEGNATI – 

 
DISTRETTO PRESIDIO ASSEGNATARI 

Distretto  49 Nola Nappi Amato (Eq) 

Distretto  52 

Palma Campania 
Giugliano Vincenzo (Eq) 

Ammaturo Laura (Eq) 

Poggiomarino 
Bifulco Luisa (C) 

D'Ambrosio Rodolfo (D) 

San Giuseppe Vesuviano  Castaldo Valeria (C) 

Distretto  54 San Sebastiano al Vesuvio  Pone Eduardo (Eq) 

Distretto 57 Torre del Greco 
Scognamiglio Anna (C) 

Martin Anna Maria (C) 

 

 
 
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



   

 

ASL SALERNO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2024 – n. 9/213 INCARICHI ASSEGNATI – 

 

DISTRETTO PRESIDIO ASSEGNATARI 

 
 Angri 

DS N. 61 

Angri 

Vaccaro Eva (Eq) 

De Vivo Anna (D) 

Santonicola Eliodoro (D) 

Sant'Egidio del Monte Albino Barretta Raffaella (C) 

Sarno-Pagani 
DS N. 62 

Sarno 
Vergati Claudia (D) 

De Luca Marco (D) 

Cava-Costa d'Amalfi 
DS N. 63 

Cava de' Tirreni Pelo Raffaele (D) 

Eboli 
DS N. 64 

Serre Bottalico Giuseppe (Eq) 

Capaccio-Roccadaspide 
DS N. 69 

Capaccio-Paestum Buccino Antonia (Eq) 

 
 
 
 
 
 

 

Legenda: 

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera 
a) 80% Eq = Riserva art. 34 comma 
13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di 
inclusione in graduatoria regionale 

fonte: http://burc.regione.campania.it


